Приложение 1 к решению

Совета сельского поселения «Ыб»

от 25 ноября  2020 г. №48/11-01-195
	«Ыб» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Ыб»

ПОМШУÖМ

Р Е Ш Е Н И Е

168226, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Ыб, м. Погост, д.126

От  ___________________                                                                                ПРОЕКТ
О бюджете муниципального образования

 сельского поселения «Ыб » на 2021 год

Совет муниципального образования сельского поселения «Ыб» решил:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Ыб»:

Общий объем доходов  5288,0   тыс.руб.;

Общий объем расходов 5288,0  тыс.руб.;

Установить, что дефицит (профицит) бюджета в сумме  0,00 тыс.рублей
            Статья 2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального района «Сыктывдинский» в сумме 3988,0 тыс.руб., предоставляемых бюджету муниципального района «Сыктывдинский» в сумме 37,9  тыс.руб.;
Статья 3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на реализацию публичных нормативных обязательств в 2021 году, в сумме 0 тыс.руб. ;

            Статья 4. Утвердить объем поступления доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения в 2021 году согласно приложению 1;
            Статья 5. Утвердить ведомственную структуру классификации расходов бюджета на 2021 год согласно приложению 2;

           Статья 7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год согласно приложению 3;

          Статья 8. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения на 2021 год согласно приложению 4;

Статья 9. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования сельского поселения согласно приложению 6;

 Статья 10. Утвердить  перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования сельского поселения согласно приложению 7;

           Статья 11.  Установить верхний предел муниципального долга на 01 января 2022 года по долговым обязательствам в сумме  0 тыс.руб., в том числе по  муниципальным гарантиям  в сумме  0 тыс.руб.;

Статья 12. Установить, что не использованные по состоянию на 01 января 2021 года остатки межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования сельского поселения «Ыб» бюджету  муниципального района «Сыктывдинский» в форме иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в бюджет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» в течение 15 рабочих дней текущего финансового года.

Статья 13. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования или обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021года.

 Глава сельского поселения «Ыб»                                         В. А. Муравьева